
 

 

UCHWAŁA NR XLI/290/2023 

RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kuślin na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2023 

poz. 40) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 

poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. z 2022r. poz. 583) Rada Gminy Kuślin uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/279/2022 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W §1 i w załączniku Nr 1 zwiększa się kwotę dochodów budżetu o 86.264,47 zł, w ten sposób, że § 

1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 34.769.430,73 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.413.130,73 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10.356.300,00 zł,  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 2.477.241,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 50.000,00 zł. 

3. Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2  ustawy o finansach publicznych w wysokości 

91.000,00 zł. 

4. Dochody z Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 

10.260.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

5. Dochody z Fundusz Pomocowego na realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 38.389,45 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 10”. 

2. W § 2 i w załączniku Nr 2 zwiększa się kwotę wydatków budżetu o 86.264,47 zł, w ten sposób, że § 

2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 39.769.430,73 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 4693



- wydatki bieżące w wysokości 24.334.489,14 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15.434.941,59 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.477.241,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 50.000 zł. 

4. Wydatki finansowane ze środków Polskiego Ładu w wysokości 10.260.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

5. Wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 308.430,47 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

6. Wydatki ze środków Fundusz Pomocowego na realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 

38.389,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10”. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 

3 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 10 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kuślin 

(-) Paweł Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4693



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/290/2023 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r. 

Dział Rozdział Treść Plan 

754  Bezpieczeństwi publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 
  Wydatki majątkowe 250 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 430,47 

 85395 Pozostała działalność 58 430,47 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

zadań statutowych 
1 145,69 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 284,78 

Razem: 308 430,47 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Kuślin 

Paweł Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4693



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/290/2023 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 104,45 
 75095  Pozostała działalność 104,45 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 104,45 

852   Pomoc społeczna 38 285,00 

 85295  Pozostała działalność 38 285,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 285,00 

Razem: 38 389,45 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 104,45 
 75095  Pozostała działalność 104,45 
  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 104,45 

852   Pomoc społeczna 38 285,00 
 85295  Pozostała działalność 38 285,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 33 840,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 3 823,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 622,00 
   

Razem: 38 389,45  

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Kuślin 

Paweł Kubiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4693


		2023-05-05T10:47:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




